1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

LEI MUNICIPAL Nº 5.418, de 25 de julho de 2023.

DENOMINA A RUA “B” TRECHO ENTRE A ESTRADA MÔNACO E A DIVISA

NORTE LOTEAMENTO – COLINA RITZEL, BAIRRO MÔNACO, DE “RUA

ARTHUR CARDOZO” DO PLANO DIRETOR DE CAMPO BOM.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso

de suas atribuições legais, tendo a Câmara Municipal de Vereadores,

aprovado, sanciona a seguinte:

L E I:

Art. 1º. Denomina a rua “B” trecho entre a Estrada Mônaco e a divisa norte loteamento – Colina

Ritzel, bairro Mônaco, de “RUA ARTHUR CARDOZO”, no município de Campo Bom.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO BOM, de 25 de julho de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

FABIANA BRONCA KELLERMANN,

Secretária Municipal da Administração.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

LEI MUNICIPAL Nº 5.418, de 25 de julho de 2023.

ANEXO.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil